
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11037-zr-071-2021

Zarządzenie nr ZR 071/2021

Zarządzenie nr: ZR 071/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 06.12.2021

W sprawie: wprowadzenia pierwszego stopnia alarmowego (ALFA CRP)

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z
późn. zm.), Zarządzenia nr 322 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2
grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia stopni alarmowego CRP
zarządzam, co następuje:

§ 1

W dniach od 5 grudnia 2021 roku od godz. 23.59 do 10 grudnia 2021 roku do godz.
23.59 wprowadzam na terenie Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach
pierwszy stopień alarmowy (ALFA - CRP).
 

§ 2

1.        Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni do
poinformowania podległych pracowników o wprowadzeniu pierwszego stopnia
alarmowego (ALFA - CRP) oraz o konieczności zachowania wzmożonej czujności w
stosunku do osób zachowujących się w sposób wzbudzający uwagę oraz
poinformowania przełożonych o ich nietypowych zachowaniach, porzuconych paczkach
lub znalezionych przedmiotach.

2.        Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych Akademii do:

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11037-zr-071-2021
/zarzadzenie/z-11037-zr-071-2021


a)         zapewnienia dostępności w trybie alarmowym pracowników niezbędnych do
zapewnienia bezpieczeństwa w budynkach Uczelni,

b)         przeprowadzania wzmożonych kontroli pojazdów oraz osób wchodzących na
teren obiektów Akademii,

c)         ograniczenia w obrębie Uczelni ruchu pojazdów do niezbędnego minimum,

d)         sprawdzenia na zewnątrz i wewnątrz budynków będących w stałym użyciu pod
względem podejrzanych zachowań osób oraz w poszukiwaniu podejrzanych
przedmiotów,

e)         zabezpieczenie nieużywanych regularnie budynków lub pomieszczeń,

f)          sprawdzenia działania środków łączności funkcjonujących na potrzeby Zespołu
Kierowania,

g)         dokonania przeglądu wszystkich procedur, szczególnych wymagań osobowych 
i logistycznych oraz zadań związanych z wprowadzeniem wyższych stopni alarmowych,

h)         sprawdzenia działania instalacji alarmowych oraz przepustowości dróg
ewakuacyjnych.

 

§ 3

Kierownikowi Działu Aparatury Informatycznej i Naukowo – Badawczej:

a)         wprowadzić wzmożone monitorowanie stanu bezpieczeństwa systemu
teleinformatycznego Uczelni oraz monitorować i weryfikować, czy nie doszło do
naruszenia bezpieczeństwa komunikacji elektronicznej, sprawdzać dostępność usług
elektronicznych, dokonywać w razie potrzeby zmian w dostępie do systemów

b)         informować na bieżąco pracowników Uczelni korzystających z komunikacji
elektronicznej o konieczności zachowania zwiększonej czujności w stosunku do stanów
odbiegających od normy, (poprzez internet uczelniany)

c)         sprawdzać kanały łączności z innymi, właściwymi dla rodzaju stopnia
alarmowego CRP, podmiotami biorącymi udział w reagowaniu kryzysowym na
incydenty bezpieczeństwa teleinformatycznego (komórka organizacyjna



bezpieczeństwa teleinformatycznego w MEiN)

d)         dokonać przeglądu stosownych procedur oraz zadań związanych z
wprowadzaniem stopni alarmowych CRP, weryfikacji posiadanej kopii zapasowej
systemów w stosunku do systemów teleinformatycznych, wchodzących w skład
infrastruktury krytycznej oraz systemów kluczowych dla funkcjonowania organizacji
oraz weryfikacji czasu wymaganego na przywrócenie poprawności funkcjonowania
systemu

e)         sprawdzić aktualny stan bezpieczeństwa systemów i ocenić wpływ zagrożenia
na bezpieczeństwo teleinformatyczne Uczelni na podstawie bieżących informacji i
prognoz wydarzeń

f)          informować na bieżąco o efektach przeprowadzonych działań zespół (komórkę)
reagowania na incydenty bezpieczeństwa teleinformatycznego MEiN.

 

§ 4

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 71/2021    pdf,  207 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 06.12.2021

/attachments/2303/download


Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.12.2021 15:03

Liczba pobrań: 197

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 06.12.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.12.2021 15:03

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 132


